ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2013
	№
	79
	г. Заринск

	О внесении дополнения в решение городского Собрания депутатов от 28.08.2013 № 68 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Внести в решение городского Собрания депутатов от 28.08.2013 № 68 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующее дополнение:
         1.1Раздел 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Заринск Алтайского края дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:
        «2.3. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда может быть скорректирован в связи с изменением объема прогнозируемых доходов бюджета города в очередном финансовом году.

         Если при формировании и исполнении бюджета города на очередной финансовый год (очередной финансовый год  и плановый период) бюджетные ассигнования дорожного фонда превышают прогнозируемый объем доходов дорожного фонда, то они покрываются за счет налоговых и неналоговых доходов бюджета города, поступающих в очередном финансовом году и плановом периоде, кроме доходов, указанных в пункте 2.1 настоящего Порядка.».

         2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).
Глава города                                                                                                                  С.М. Балабин